
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Wasilków: Wykonanie nawierzchni ul. Wesołej w Dąbrówkach
Numer ogłoszenia: 85213 - 2016; data zamieszczenia: 14.06.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 893
58 - 2016r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wasilków reprezentowana przez Burmistrza Wasilkowa, ul. Białostocka 7, 16-010 Wasil
ków, woj. podlaskie, tel. 085 7185400 w. 22, faks 085 7185700.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie nawierzchni ul. Wesołej w Dąbrówkach.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: a) budowa drogi wewnętrznej - ul. Piaskowej -
 w Dąbrówkach na odcinku od 0+000,00 do 0+104,81 
polegająca w szczególności na wykonaniu ok. 600 m2 nawierzchni z mieszanek mineralno - bitumicznych asfaltowych
 wraz z wykonaniem innych prac przewidzianych w dokumentacji, 
b) budowa drogi wewnętrznej - ul. Wesołej - w Dąbrówkach na odcinku od 0+000,00 do 0+140 polegająca w szczegól
ności na wykonaniu ok. 780 m2 nawierzchni z mieszanek 
mineralno - bitumicznych asfaltowych wraz z wykonaniem innych prac przewidzianych w dokumentacji, 
c) przebudowa urządzeń teletechnicznych, kabla doziemnego miedzianego kolidującego z planowaną budową zgodni
e z dokumentacją. 
Zamawiający żąda udzielenia na przedmiot zamówienia rękojmi za wady na okres co najmniej 5 pełnych lat. 
Dokładny zakres prac zawiera załącznik nr 8 - dokumentacja.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i Mostów sp. z o.o., ul. Produkcyjna 102, 15-680 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 242333,45 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 143572,14 
Oferta z najniższą ceną: 143572,14 / Oferta z najwyższą ceną: 173493,32 
Waluta: PLN .

Metryka strony

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. wykonania nawierzchni ul. Wesołej w Dąbrówkach

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 14 czerwiec 2016 13:59
Zmodyfikowana: 14 czerwiec 2016 13:59

 ( 4.67 KB )BZPudzam.htm

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-nawierzchni-ul-wesolej-w-dabrowkach.html?page=17&pagespeed=noscript&print=1&format=pdf&PageSpeed=noscript
https://bip.wasilkow.pl/resource/887/961/BZPudzam.htm


Lista stron

Informacja o wyborze oferty dot. przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Wólka Przedmieście, gm.
Wasilków, odcinek od drogi powiatowej nr 1418 B - do działki nr geod. 336
2016-12-02 09:58:50

ZAPYTANIE OFERTOWE NA „WYKONANIE EKSPERTYZY / OPINII BIEGŁEGO / SPECJALISTY W ZAKRESIE
HYDROLOGII, HYDROGEOLOGII, STOSUNKÓW WODNYCH LUB MELIORACJI WODNYCH, DOTYCZĄCEJ
ZMIANY STANU WODY NA DZIAŁCE O NR GEOD. 57/22 I DZIAŁKACH SĄSIEDNICH ZLOKALIZOWANYCH NA
GRUNTACH WSI ZAŚCIANKI, GM. SUPRAŚL, BGGN.6331.1.2013.z”
2016-11-25 11:37:04

Zaproszenie do składania ofert na zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu gminy Wasilków
2016-11-16 13:55:28

Zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie usługi odśnieżania i usuwania śliskości na jezdniach dróg w
sezonie zimowym 2016/2017 na terenie gminy Wasilków
2016-11-16 10:34:00

Informacja po otwarciu ofert dot. przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Wólka Przedmieście, gm.
Wasilków, odcinek od drogi powiatowej nr 1418 B - do działki nr geod. 336
2016-11-07 15:19:16

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul.
Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury transportu
publicznego w gminie Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i
rowerowego w Białostockiem Obszarze Funkcjonalnym”
2016-11-04 11:39:19

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkanych znajdujących się w
granicach administracyjnych gminy Wasilków od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.
2016-10-31 15:20:07

Informacja o wyborze oferty dot. wykonania ekspertyzy / opinii biegłego / specjalisty w zakresie hydrologii,
hydrogeologii, stosunków wodnych lub melioracji wodnych, dotyczącej zmiany stanu wody na działce o nr geod.
57/22 i działkach sąsiednich zlokalizowanych na gruntach wsi Zaścianki, gm. Supraśl, BGGN.6331.1.2013z
2016-10-17 12:10:21

Ogłoszenie o zamówieniu dot. przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Wólka Przedmieście, gm.
Wasilków, odcinek od drogi powiatowej nr 1418 B - do działki nr geod. 336
2016-10-11 12:02:43

Ogłoszenie o możliwości składania uwag do oferty pn. Sport-dobry wybór
2016-10-11 10:24:44

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Opublikował: Stanisław Barchanowicz
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 14-06-2016
Data udostępnienia w BIP: 14-06-2016 13:59
Data modyfikacji informacji: 14-06-2016 13:59

13 14 15 16 18 19 20 21 2217

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-przebudowy-drogi-wewnetrznej-w-miejscowosci-wolka-przedmiescie-gm-wasilkow-odcinek-od-drogi-powiatowej-nr-1418-b---do-dzialki-nr-geod-336.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zapytanie-ofertowe-na-wykonanie-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zlokalizowan.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zapewnienie-opieki-nad-bezdomnymi-zwierzetami-z-terenu-gminy-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-wykonanie-uslugi-odsniezania-i-usuwania-sliskosci-na-jezdniach-drog-w-sezonie-zimowym-20162017-na-terenie-gminy-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-po-otwarciu-ofert-dot-przebudowy-drogi-wewnetrznej-w-miejscowosci-wolka-przedmiescie-gm-wasilkow-odcinek-od-drogi-powiatowej-nr-1418-b---do-dzialki-nr-geod-336.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-przebudowy-i-rozbudowy-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-realizowanej-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-publicznego-w-gminie-wasilkow---jako-czesc-.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/odbieranie-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-wykonania-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zl.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zamowieniu-dot-przebudowy-drogi-wewnetrznej-w-miejscowosci-wolka-przedmiescie-gm-wasilkow-odcinek-od-drogi-powiatowej-nr-1418-b---do-dzialki-nr-geod-336.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-mozliwosci-skladania-uwag-do-oferty-3.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-nawierzchni-ul-wesolej-w-dabrowkach.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-nawierzchni-ul-wesolej-w-dabrowkach.html?page=16
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-nawierzchni-ul-wesolej-w-dabrowkach.html?page=13
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-nawierzchni-ul-wesolej-w-dabrowkach.html?page=14
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-nawierzchni-ul-wesolej-w-dabrowkach.html?page=15
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-nawierzchni-ul-wesolej-w-dabrowkach.html?page=16
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-nawierzchni-ul-wesolej-w-dabrowkach.html?page=18
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-nawierzchni-ul-wesolej-w-dabrowkach.html?page=19
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-nawierzchni-ul-wesolej-w-dabrowkach.html?page=20
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-nawierzchni-ul-wesolej-w-dabrowkach.html?page=21
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-nawierzchni-ul-wesolej-w-dabrowkach.html?page=22
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-nawierzchni-ul-wesolej-w-dabrowkach.html?page=18
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-nawierzchni-ul-wesolej-w-dabrowkach.html?page=26

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. wykonania nawierzchni ul. Wesołej w Dąbrówkach
	Informacja o wyborze oferty dot. przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Wólka Przedmieście, gm. Wasilków, odcinek od drogi powiatowej nr 1418 B - do działki nr geod. 336
	ZAPYTANIE OFERTOWE NA „WYKONANIE EKSPERTYZY / OPINII BIEGŁEGO / SPECJALISTY W ZAKRESIE HYDROLOGII, HYDROGEOLOGII, STOSUNKÓW WODNYCH LUB MELIORACJI WODNYCH, DOTYCZĄCEJ ZMIANY STANU WODY NA DZIAŁCE O NR GEOD. 57/22 I DZIAŁKACH SĄSIEDNICH ZLOKALIZOWANYCH NA GRUNTACH WSI ZAŚCIANKI, GM. SUPRAŚL, BGGN.6331.1.2013.z”
	Zaproszenie do składania ofert na zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu gminy Wasilków
	Zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie usługi odśnieżania i usuwania śliskości na jezdniach dróg w sezonie zimowym 2016/2017 na terenie gminy Wasilków
	Informacja po otwarciu ofert dot. przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Wólka Przedmieście, gm. Wasilków, odcinek od drogi powiatowej nr 1418 B - do działki nr geod. 336
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockiem Obszarze Funkcjonalnym”
	Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkanych znajdujących się w granicach administracyjnych gminy Wasilków od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.
	Informacja o wyborze oferty dot. wykonania ekspertyzy / opinii biegłego / specjalisty w zakresie hydrologii, hydrogeologii, stosunków wodnych lub melioracji wodnych, dotyczącej zmiany stanu wody na działce o nr geod. 57/22 i działkach sąsiednich zlokalizowanych na gruntach wsi Zaścianki, gm. Supraśl, BGGN.6331.1.2013z
	Ogłoszenie o zamówieniu dot. przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Wólka Przedmieście, gm. Wasilków, odcinek od drogi powiatowej nr 1418 B - do działki nr geod. 336
	Ogłoszenie o możliwości składania uwag do oferty pn. Sport-dobry wybór


